HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

EDITAL 005/2023

CARGO: AGENTE MUNICIPAL DE ENDEMIAS

A Comissão de Seleção de Processo Seletivo Simplificado, no uso de suas atribuições legais e após

análise dos recursos, divulga as inscrições homologadas, bem como, o local e o horário da prova:

Data: 12 de Fevereiro de 2023;

Local: Escola Ayrton Senna, sito na rua Madalena Hau, nº 39, Bairro: Itapema do Norte;

Horário: inicio às 09h00min – devendo o candidato chegar ao local com no mínimo 15 minutos de

antecedência.

 INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

PROTOCOLO CANDIDATO

2688/2023 Abatha Ingrid Piva

2415/2023 Adriana Magistrali

2877/2023 Alessandra Aparecida da Silva Berbet

2601/2023 Alessandra Fernanda Chinasso

2403/2023 Alisson Alves da Silva

2335/2023 Amanda Ghisleri Grasel

2420/2023 Ana Carolina Pereira dos Santos

2757/2023 Ana Elisabete Santos

2965/2023 Ana Kamila Borgonovo

2666/2023 Angela Maria Gonçalves de Moraes

2242/2023 Antônio Cipriano Moreira

2939/2023 Ariane da Silva

2576/2023 Beatriz Martin Fiorellini

2304/2023 Bianca Athayde Vieira

1

2456/2023 Bianca Machado dos Santos

2452/2023 Bruno Eduardo Pazzato

2941/2023 Camila da Silva Ocker

2396/2023 Camila dos Santos

2322/2023 Camilla Luzia Prohmann de Souza

2299/2023 Carla Regina Freitas dos Santos

2418/2023 Cíntia Aparecida Neves

2229/2023 Clarice Isabel Kovalski

2881/2023 Claudineia Aparecida de Souza

2542/2023 Cláudio Darci Lermen

2423/2023 Cristiane de Fátima Pinheiro

2263/2023 Cristiane Garcia

2395/2023 Daniela Machado Fernandes

2413/2023 Danielle Correia da Silva

2674/2023 Dárnisson Viana Silva

2932/2023 Débora Teixeira da Cunha Pereira

2590/2023 Diogo Henrique Fagundes Almeida

2832/2023 Edivana Hellen Rodrigues Duarte

2605/2023 Eduardo Rodrigo Alberto

2427/2023 Erick Ricardo Munhoz dos Santos

2700/2023 Fabiana de Freitas Gregório

2159/2023 Felippe Eduardo Sampaio Cardoso

2984/2023 Gabriel Ghisleri da Rosa

2580/2023 Gabriella Ribeiro de Andrade

2894/2023 Geovana  de Souza

2848/2023 Gustavo Ferreira Soares

2

2927/2023 Hellen Ribas To

2634/2023 Isabella Hoepers Pereira

2979/2023 Izabel Cristian Peres Palmas

2980/2023 Jeniffer dos Santos

2908/2023 Jerry Dielson Amazonas Castilho de Camargo

2656/2023 Jessica Isis Rego de Sousa

2412/2023 Jhanefer Fernandes dos Santos

2701/2023 Joana da Rosa Pereira

2770/2023 João Carlos Oliveira de Oliveira

2416/2023 Joaquina Virgínia Santos Rodrigues de Sena

2940/2023 Joel Souza

2953/2023 José Otávio Zamboni Paese

2308/2023 Josiane Aparecida Vitorino

2550/2023 Josiane Fiuza dos Santos

2943/2023 Juscemara Aparecida Pinheiro

2692/2023 Kainá Rodrigues de Queiroz

2158/2023 Karen Suemy Sugimoto

2931/2023 Kelyn Tatiane Barth

2658/2023 Kinildson Géssio Persegueiro

2320/2023 Lais Iara Monteiro

2325/2023 Liliam Regina Pereira

2653/2023 Luana de Almeida

2703/2023 Lucas Brasil Machado

2691/2025 Lucas Willian de Souza

2685/2023 Lucimar Aparecida Machado Piva

2424/2023 Marcelina De Lima Franco de Oliveira

3

2262/2023 Marcelo Alves da Silva

2974/2023 Marcos Vinícius Torquato

2635/2023 Margareth Eronda Hoslovski

2949/2023 Maria Eduarda Gonçalves da Silva

2697/2023 Maria Vitoria Haas Lino

2641/2023 Mark Andrey Perussolo

2350/2023 Melissa Tavares Russo

2234/2023 Mônica de Fátima Ramos Petry

2693/2023 Neurimar Grein Ramos

2690/2023 Poliane Patricia de Miranda

2599/2023 Priciane Conceição Krepeki Alberto

2324/2023 Rayanne Gualberto Montenegro

2652/2023 Renata Okagima de Campos

2913/2023 Renilson Fernandes das Dores

2485/2023 Ricielly Bechert

2809/2023 Rogel Vieira

2934/2023 Sandy Daniella Camargo

2945/2023 Sara da Graça Peres

2651/2023 Sônia Braga Pereira

2464/2023 Tarciso Rodrigo Walecheski

2733/2023 Thalita Bortalan Borelli

2937/2023 Valquiria de Assis

2463/2023 Vanessa Pereira Schmoeller

2188/2023 Vinícius Gabriel Frank Saldanha

2339/2023 Vitoria Beatriz dos Santos

2639/2023 Viviane Pedroso

4

2726/2023 Walter Rodrigo Pereira

Itapoá, 01 de Fevereiro de 2023.

Rochele Antoni Paese                                        Marciane Rech

Diretora de Gestão e Planejamento                                         Enfermeira III

Susinei Ribeiro Schultz Noeli Schwetler Saidel

Agente Administrativo II   Chefe da Seção da Div. de Suprimentos

5